contribuição de melhoria e contribuição social) e despesas com materiais, mão de obra, de qualquer 

natureza, bem como, fretes, seguros, encargos sociais, trabalhistas, fiscais, despesas de viagem 

locomoção, permanência, alimentação e quaisquer outras.  

Valor total da proposta: R$ 3.001.549,00 ( Três milhões, um mil, quinhentos e 
quarenta e nove reais). 

Caruaru, 15 de Agosto de 2025.